
                                       

 

UCHWAŁA Nr  XXXI.291.2022 

RADY GMINY  MAJDAN  KRÓLEWSKI 

z dnia  23 sierpnia 2022 

 

 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Majdan Królewski  na  rok 

szkolny  2022/2023 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm..) w związku z art. 39a  ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) Rada Gminy Majdan Królewski  

uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w gminie Majdan Królewski  na rok szkolny 

2022/2023, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie Majdan Królewski,  w celu ustalenia 

wysokości zwrotu rodzicom kosztów jednorazowego przewozu dzieci, młodzieży i uczniów 

oraz rodziców. 

2. Średnia cena  jednostki paliwa, o której mowa w ust. 1,  wynosi: 

1) dla benzyny: 6,79 zł.  

2) dla oleju napędowego: 7,20 zł. 

3) dla gazu płynnego (LPG): 3,03zł. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym  Województwa Podkarpackiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

           Waldemar Kamiński 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Podstawą przyjęcia niniejszej uchwały jest art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe ( t.j. Dz.U. z 2021 r., poz.1082 ze zm.). 

Zgodnie z art. 39 a ustawy z 14 grudnia 2016r. ustawy Prawo oświatowe , który wszedł w 

życie 3 grudnia 2019r. został wprowadzony wzór matematyczny na podstawie którego ma 

następować zwrot kosztów przewozu dzieci, uczniów, młodzieży niepełnosprawnej oraz ich 

rodziców do placówek oświatowych. Jednym z elementów składowych wzoru jest średnia cena 

jednostki paliwa w danej gminie, właściwego dla danego pojazdu, którą określa, na dany rok 

szkolny, rada gminy w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. 

Informacje dotyczące cen paliw otrzymano ze stacji paliw zlokalizowanych na terenie gminy 

Majdan Królewski z dnia 22 sierpnia 2022r.  i na ich podstawie określono średnią cenę 

poszczególnych jednostek paliwa.  

Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej 

ceny jednostki paliwa w Gminie Majdan Królewski , na rok  szkolny 2022/2023. 

 

 

 

 

 

 


